
Pos 

MX40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MX50 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

144 

268 

31 

304 

90 

55 

343 

99 

212 

37 

107 

9 

73 

29 

101 

959 

66 

Name 

Asko LIHTSA 
Erki TÄRNO 
Jako TSÄKO 
Janis KALJAS 
Avo ÄRM 
Ain KLETTENBERG 
Alari JÜRIÖÖ 
Raido RIKANSON 
Kaidu TIKK 

Erki PRIVOI 
Allan VIERLAND 
Meelis VALDMETS 
Kristjan LAUGEN 
Virgo KILM 

Valdur KAHRO 
Hans MÄKELA 
Mikko SOINI 

Class 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

8 

7 

7 

7 

7 

Diff 

20.870 

34.298 

1:04.994 

1:18.858 

1:47.652 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DNS 

DNS 

Gap 

20.870 

13.428 

30.696 

13.864 

28.794 

1 Lap 

1:20.695 

55.477 

1 Lap 

43.154 

55.245 

7.583 

Best Tm 

2:05.064 

2:08.192 

2:11.569 

2:11.233 

2:12.455 

2:16.070 

2:20.552 

2:36.760 

2:47.724 

2:11.268 

2:27.867 

2:25.337 

2:40.446 

2:39.943 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

25 

22 

20 

19 

18 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Printed: 06/07/2024 16:07:22 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Margin of Victory 

20.870 

Avg. Speed 

57.264 

Best Lap Tm 

2:05.064 

Best Speed 

57.571 

Best Lap by 

144 - Asko LIHTSA 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX40; MX50 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:42:35 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 16:30 



Lap 

(55) Ain KLETTENBERG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(107) Allan VIERLAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(343) Alari JÜRIÖÖ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(9) Meelis VALDMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(99) Raido RIKANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(73) Kristjan LAUGEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(29) Virgo KILM 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

2:17.501 

2:17.767 

2:16.070 

2:18.480 

2:26.187 

2:23.064 

2:29.462 

2:32.424 

2:31.580 

2:27.867 

2:28.203 

2:34.642 

2:34.257 

2:20.552 

2:42.320 

2:30.533 

2:25.039 

2:52.231 

2:33.485 

2:25.337 

2:36.195 

2:38.397 

2:39.457 

2:47.118 

2:44.413 

2:36.760 

2:40.793 

2:59.726 

2:49.198 

2:46.823 

2:41.806 

2:40.446 

2:54.259 

2:42.476 

2:46.482 

2:46.715 

2:43.771 

2:59.021 

2:39.943 

2:42.681 

2:44.258 

Diff 

+1.431 

+1.697 

+2.410 

+10.117 

+6.994 

+13.392 

+4.557 

+3.713 

+0.336 

+6.775 

+6.390 

+21.768 

+9.981 

+4.487 

+31.679 

+12.933 

+10.858 

+13.060 

+14.120 

+21.781 

+19.076 

+4.033 

+22.966 

+12.438 

+10.063 

+5.046 

+13.813 

+2.030 

+6.036 

+6.269 

+3.325 

+19.078 

+2.738 

+4.315 

Time of Day 

15:44:40.924 

15:46:58.425 

15:49:16.192 

15:51:32.262 

15:53:50.742 

15:56:16.929 

15:58:39.993 

16:01:09.455 

15:44:31.129 

15:47:03.553 

15:49:35.133 

15:52:03.000 

15:54:31.203 

15:57:05.845 

15:59:40.102 

15:44:27.345 

15:46:47.897 

15:49:30.217 

15:52:00.750 

15:54:25.789 

15:57:18.020 

15:59:51.505 

15:44:32.339 

15:46:57.676 

15:49:33.871 

15:52:12.268 

15:54:51.725 

15:57:38.843 

16:00:23.256 

15:44:37.094 

15:47:13.854 

15:49:54.647 

15:52:54.373 

15:55:43.571 

15:58:30.394 

16:01:12.200 

15:44:44.352 

15:47:24.798 

15:50:19.057 

15:53:01.533 

15:55:48.015 

15:58:34.730 

16:01:18.501 

15:44:47.222 

15:47:46.243 

15:50:26.186 

15:53:08.867 

15:55:53.125 

Lap 

6 

7 

(212) Kaidu TIKK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

2:43.802 

2:49.157 

2:47.724 

2:52.055 

2:58.395 

2:52.650 

2:52.550 

2:52.196 

Diff 

+3.859 

+9.214 

+4.331 

+10.671 

+4.926 

+4.826 

+4.472 

Time of Day 

15:58:36.927 

16:01:26.084 

15:44:52.107 

15:47:39.831 

15:50:31.886 

15:53:30.281 

15:56:22.931 

15:59:15.481 

16:02:07.677 

Lap 

(144) Asko LIHTSA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(268) Erki TÄRNO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(31) Jako TSÄKO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(37) Erki PRIVOI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(304) Janis KALJAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(90) Avo ÄRM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

2:05.064 

2:05.495 

2:08.002 

2:09.388 

2:09.703 

2:12.753 

2:18.397 

2:08.192 

2:08.995 

2:12.036 

2:09.878 

2:12.752 

2:11.503 

2:11.202 

2:11.569 

2:19.746 

2:14.298 

2:13.864 

2:13.560 

2:12.665 

2:13.303 

2:11.268 

2:13.636 

2:15.593 

2:12.411 

2:16.127 

2:17.333 

2:22.603 

2:11.233 

2:20.373 

2:14.168 

2:18.260 

2:18.854 

2:18.796 

2:24.173 

2:12.455 

2:15.795 

2:17.890 

2:20.864 

2:19.582 

2:22.150 

2:30.184 

Diff 

+0.431 

+2.938 

+4.324 

+4.639 

+7.689 

+13.333 

+0.803 

+3.844 

+1.686 

+4.560 

+3.311 

+3.010 

+8.177 

+2.729 

+2.295 

+1.991 

+1.096 

+1.734 

+2.368 

+4.325 

+1.143 

+4.859 

+6.065 

+11.335 

+9.140 

+2.935 

+7.027 

+7.621 

+7.563 

+12.940 

+3.340 

+5.435 

+8.409 

+7.127 

+9.695 

+17.729 

Time of Day 

15:44:13.001 

15:46:18.065 

15:48:23.560 

15:50:31.562 

15:52:40.950 

15:54:50.653 

15:57:03.406 

15:59:21.803 

15:44:28.115 

15:46:36.307 

15:48:45.302 

15:50:57.338 

15:53:07.216 

15:55:19.968 

15:57:31.471 

15:59:42.673 

15:44:17.096 

15:46:28.665 

15:48:48.411 

15:51:02.709 

15:53:16.573 

15:55:30.133 

15:57:42.798 

15:59:56.101 

15:44:18.280 

15:46:29.548 

15:48:43.184 

15:50:58.777 

15:53:11.188 

15:55:27.315 

15:57:44.648 

16:00:07.251 

15:44:20.940 

15:46:32.173 

15:48:52.546 

15:51:06.714 

15:53:24.974 

15:55:43.828 

15:58:02.624 

16:00:26.797 

15:44:21.741 

15:46:34.196 

15:48:49.991 

15:51:07.881 

15:53:28.745 

15:55:48.327 

15:58:10.477 

16:00:40.661 

Printed: 06/07/2024 16:07:30 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX40; MX50 

2. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:42:35 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 16:30 


